PORTARIA N° 038/2012

“Nomeia,  no  Quadro  de  Cargos  em
Comissão  Servidor  Público
Municipal”

 Denise Predebon Milanesi,  Prefeita  Municipal  de  São  João do

Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica  do  Município, nomeia,  no  Quadro  de  Cargos  em  Comissão,  o  servidor

Juliane Osmari Cerezer, para o cargo de Coordenadora de Serviços Administrativos

do EAD-CC1, a contar de 09 de janeiro de 2012.

  Gabinete da Senhora Municipal de São João do Polêsine, aos

dezesseis dias do mês de janeiro de 2012.

                                                                    Denise Predebon Milanesi

                      Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

Em 16-01-2012

Delisete M. B. Vizzotto

Assessor Administrativo

	“Nomeia, no Quadro de Cargos em Comissão Servidor Público Municipal”
	Denise Predebon Milanesi
	Prefeita Municipal
	Delisete M. B. Vizzotto